
kategorie DOMÁCNOST X MALOODBĚRATEL c s o smlouvy: 701004164

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí nízkého napětí

(dále jen Smlouva) uzavrená v Sou adu se zákonem ‘158/2000 Sb., o podnikání a výkonu státní správy v energetickém odvětvi a o zrněně
některých zákonů, v p atném zněni (dáte jne energetický zákon) a se zákonem č. 89/2012 Sb.. občanský zakonik ve znění pozdějšich předpisů
(dále jen občanský zák nik) mez dodavateLem a zákazníkem.

Dodavatel
SPP CZ, as., Nové sady 996/25 602 00 Br I 28488016. oiČ: CZ28488016. zapsaná v obchodnim rejstřiku Krajského soudu v Brně. oddit B,
vlozka 7257 (dále též Dodavatel

Zákazník
(irma: Škotníjidetna Brno,Pelticova 4,přis$vková organizace ‘ 60555866

adresa: Pellicova 21/4, 60200. Brno

e-mail: msandorova@votny.cz te clon: 543249559

doručovaci adresa ŠkoLn‘jídelna Bmno,Petlicova 4,přispěvková organizace. Petlicova 21/4‘ 60200 Brno

Specifikace odběrného místa (OM)
EAN kód: 859182400200112713 adresa OM. Pellicova 21/4. 60200 Brno

způsob připo en‘: 3fázové rezervovaný přikon (hodnota jističe před cti: 80 A distribuční sazba: C02d

typ měřeni C předp. datum zahá i dodávky: 15.12.2021 ptánov. spotř. VT‘ 18,6 MWh/‘ok ptánov. spotr. NT:

Platba záloh
Způsob platby: X bankovn prevod / složenka ‘nka spojovací číslo SIPO:

cyklus záloh: mes cni výše zálohy: 12000 Kč bankovli spojení: 10634621/0100

min. 100 Kč/měs. pro za I ni plateb. přeplatk‘ ne

Zasíláni faktur: eLektronicky X poštou

Sjednaná cena
cena Mwh/NT: 3615 Kč cena MWh/VT: 3615 Kč měsíční poptatek: 99 Kč

Předmět smtouvy
Předmětem SmLouvy je závazek Dodavatete poskytnout Zákaznikovi sdružené služby dodávky elektřiny (tj. dodávat Zákaznikovi elektřinu
vymezený množstvim a časovým průběhem a za stit na v astn jméno a na vlastni účet přepravu, distribuci elektřiny a souvisejícl 5 užby d e
Cenového rozhodnutí ERÚ a dále převzít odpovědnost za odchylku v souladu s platnými právními předpisy. Všeobecnými obchodním
podminkami dodávky elektřiny (dáte jen VOP), které tvorí neodděLitelnou součást této smtouvy a jsou umistěné na www.sap.cz a obchodním
podm‘nkami distribuce eLektřiny distn,bu‘n‘ spot ností mistne p‘slušné odběrnému mistu.

Zákazn k se zavazuje odebrat Dodavate em do odberneh mí ta dodanou elektřiny a uhradit Dodavateli řádné a včas dohodnutou platbu v
souladu se Smlouvou, Ceníkem a Cenikem specia nich uzeb. Zakaznik bere na vědomí a souhlasi, že údaje O výši sankci za porušeni povinnost
vyplývaj‘cích ze sm ouvy a sjednaných platbách jsou kromě Ceniku obsaženy ‘ v Ceníku speciátnich služeb a sankci. l‘yto VOP, Ceniik a Ceník
speciálních s uzeb a sankcí jsou nedilnou součást‘ Sm ouvy a jejich aktuální verze jsou zveřejněny na www.spp.cz a Zákazník prohlašuje, že se
jejich zněn‘m řádně seznám ‚ Zákaznik bere na vědom, že Dodavatel je oprávněn Cenik spec‘álnich služeb průběžně a<tualizovat
Doba trvání smLouvy
Tato Smtouva je uzavřena na dobu urč tou do 31.1 20 4 s moznost automat ckého prodloužení vždy 0 1 další rok. Kterákot v smtuvn strana
tak oprávněna ve lhůtě nejdříve 140 dní a nejpozději 100 dni pred ukoncen‘nn řádného smluvního období zaslat druhé smluvri stranu pisemnť~
sdělení, že trvá na ukončení Smlouvy uplynutm doby, na kterou byla sjednána. č mž vytucuje její automatické prodloužení o datsi 1 rok. V případe,
že Zákazník nedoruči Dodavateli písemné oznámen‘ $ projevem vůte dále neprodluzovat Smlouvu na další období dle predchoziho ustanove,
projevuje tím vážnou, určitou a srozumitelnou vůL, že souhlas‘ s prodtoužen‘m teto Smlouvy vždy o další jeden rok. Smtouva se automaticky
prodlužuje za stejných podmínek sjednaných v této Smlouvě, vyjma ceny e ž yse pro období prodloužení trváni smtouvy dle předchozího
ustanovení, je určena v bodě Cena a jeji sptatnost.

Možnosti předčasného ukončen‘ smlouvy
Zakaznikje oprávněn odstoup t od této smlouvy p‘semně bez uvedeni duvodu, změní-l dodavatel snluvní podmínky, nebo zvý ‘-Ii cenu e ektriny
dodávané Zákazníkovi. V tomto případě je zákaznik oprávněn odstoupit do 3 měsíců od data zmeny smluvnic p dminek resp. zvýšeni ceny. 10
neptati, pokud dodavatel oznámí zákazníkovi změnu smluvnich podmínek resp. zvýšení ceny nejpozději 3D dnů přede dnem jejich účinností a
současně poučí zákazníka o právu na odstoupeni od smlouvy. V takovém případě je zákazník oprávněn odstoupit od smlouvy nejpozději 10 dnů
přede dnem změny smLuvních podmínek.

Odstoupení je v tomto případě účinné k poslednímu dni kalendářního měsíce, ve kterém bylo doručeno Dodavateli. neurči-li Zákazník pozdůjs
den účinnosti odstoupeni. Odstoupeni, které bylo uskutečněno do 3 měsíců od účinnosti zvýšeni ceny nebo zmeny jiných smluvilich podminek
méně než 10 dnů před koncem daného měsíce, je účinné k poslednímu dni katendářniho měsíce, který následuje po měsíci, ve kterém byl
odstoupeni doručeno příslušnému Dodavateli.

Odstoupen‘ od smlouvy musí být uč něno písemně. Odstoupen‘m od smlouvy v jiných pí‘padecn než dle předchozího ustanoveni Smlouva
zaniká, když proev vů e oprávnene str ny odstoupit od smlouvy e dorucen druhe strane.

Byla-li tato Sm va uzavřena mim obvykLe prostory dodavatele neb d tancn m způsobem. může zákazník v postaveni spotřebteLe od
smlouvy písemně odstoupit do 14 d ů od jej‘ho uzavren

Uplatněni prava na odstoupeni eni spojeno s žadnym (nancn m nároky vůči zákazníkov.

teL: 800 789 789. e-mail. info@spp.cz
www.spp.c‘



kategorie DOMÁCNOST X MALOODBĚRATEL čisto smlou‘y: 701004164

Dals možnost‘ odstoupeni od smlouvy jsou obsaženy ve VOP.
Byla-l smlouva uzavřena se zákazníkem v postaven‘ spotřebitele př změně dodavatele d stančnim způsobem nebo mimo obchodní aroslory, je
zákazník oprávněn tuto smlouvu vypovedět bez sankce, a to ve lhůtě do patnáctého dne po zahájeni dodávky elektřiny. Lhůta je zachována, jeli v
jejím průběhu výpověď odeslána drziteli licence. Výpovědní doba činí 15 dnů a počíná běžet prvnim dnem měsíce riásledujiciho po doručení
výpovědi.

V případě, že sm uvn strana od těto smlouvy odstoupí, ale technicky nebude mOžrlé dodávku od dodavatele ukončil k datu konce platnosti
smlouvy, dodávka od konce platnost smlouvy do technického ukončen‘ dodávky od dodavatele bude zákazníkovi vyfakturována dle posledni
platně sjednané ceny de Sm ouw a ech přiloh.

Cena a její splatnost
V případě volby jednoho z produktů Dodavatele sjednávají cenu za dodávku elektřiny stanovenou v Ceniku dodávky elektřiny ve sjednaném
produktu pro maloodberatele a domácnosti (příloha č. 1). V připadě, že strany nezvolí jeden z produktů dodavatele, sjednávají strany cenu za
dodavky elektřiny uvedenou výše za 1 MWh a stálý plat v Kč za měsic. K ceně bude připočtena cena za distribuci eLektřiny, služby Operátora trhu
energ em,‘

Po uplynut předmětného období bude cena určena v Ceníku dodávky elektřiny pro domácnosti a maloodběratele platného ke dni nástedujicimu
po ukončen‘ předmětného období. Tento ceník bude k dispozicí na internetových stránkách Dodavatele. Na základě žádosti Zákaznika bude
popřipadě aktuální cenik zaslán emailem.
Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel je oprávněn kontaktovat zákazníka před ukončenim doby trváni smlouvy telefonicky, e-mailem nebo
poštou s nabídkou na prodLouženi doby trváni smlouvy, obsahujici předevšim navrhovanou cenu elektřiny pro další období smlouvy.

Zákaznik se zavazuje zapLatit za dodávku eLektřiny, včetně všech sLužeb dodávky mu poskytovaných podle smlouvy, za každé obdobi odečtu ve
prospěch bankovního účtu 117430733/0300. Ceny za distrbuci elektřiny účtovány ve výší a v soutadu s obecně závazným rozhodnutim
příslušného orgánu státni správy a smlouvou o distribuci, na základě které je dodavateli Distrbutorem pro zákaznika poskytována distrihučni
kapacita. K ceně podle předchozího bodu je zákaznik povinen dodavaleli zaplatit rovněž následující daně a poplatky: daň z elektřiny podle zakona
č.261/2007 a DPH, pokud zákaznik neprokázat osvobození od daně. případně datši daně uložené zákonem po dni uzavřeni této Sn ouvy.

Zákazník se zavazuje zajistit. aby veškeré platby jím hrazené dodavateli podle smlouvy byly označeny přistušným identfikačniin čislen
Ivariabilnim symbolem) požadovaným Dodavatelem a platby, kde dodavatel neuvádí identifikační číslo, označit číslem smtouvy. Lákaznk se
zavazuje uhradit Dodavateli oprávněné přiměřené náklady spojené s vyrnáhánim neuhrazených pohledávek Dodavatele vůči Zákaznkovi v

uvislost s touto smlouvou.

V pripad& že zákazník neplní platební povinnosti podle smtouvy nebo VOl3, má dodavatel právo zaslat mu I opakovane píst.‘llriou upoin nku ea
každé jednotlivé neplnění platebni povinnosti V tomto připadě, je dodavatel oprávněn vyúčtovat za zaslanou upominku zákaznikov, Sm ivu
pokutu. a to ve výš stanovené Ceníkem specíálnich služeb platným v době odeslání upominky a zveřejněným na internetový ri trá kách
dodavatele, a zákazník se zavazuje tuto smluvní pokutu uhradit, Tato smluvní pokuta je sp atná do 10 dn ode dne doručeni výzvy dodavatele k
jejirnu uhrazen‘ V př pade že zakaznk bude v prodlení se 2 platbami. z nichž a espoň edna bude dni po splatnosti. dodavatel nL‘tasilá
upomínku na tyto p atby a bez dalšho přerušuje dodávku elektřiny.

Závěrečná ujednání
Smlouva nabývá úč nnosti dnem doručeni Zákazníkem podepsaného stejnop su Dodavatel. Jakékoli zrněny a doplňky této část smLouvy včetně
jejích přiloh tze provádět pouze formou písemného dodatku na základě dohody smluvn,ch stran s výjimkou změny VOP dle čl, 9.2 VOP, Za
písemnou tormu je považována forma e-maiLu, za podmínky, že prijet emailu bude výsLovně potvrzeno druhou smLuvní stranou, Jiná forma
elektron cké komunikace za pisemnou formu považována není, P semnou formu vyžadu e í dohoda o změně formy. Smlouva se považuje /a
doručenou v případě doručen‘ řádně podepsaně smlouvy neboje o dodatku ve f rmátu PDF na emailovou adresu info@spp.cz.
7,ákaznik se zavazuje po dobu odběru elektřiny podle platné Smlouvy nevstupovat s žádným ným obchodn‘kem do smluvnírio vztahu týkajicilio
se dodávek elektřiny nebo sdružených služeb dodávky elektř ny zákazníkovi pro stejné období dodávky jakou stanovuje talc) smlouva. V případě
porušeni této povinnosti je dodavatel opravněn nárok vat na zákazníkovi smluvní pokutu ve výši 6mes čn‘ch záloh nebo 2 čtvrtletnich záloh
uvedených v rozpisu záloh výše nebo v pr‘pade ze nejsou stanoveny zálohy, V předpok ádaných r n ch niáktadCj na dodávku etcktřiny
zákaznikovi, splatnou ode dne obdrženi vyzy dodavate e k Cimu uhrazeni Totéž plativ případe ned oržen‘ détky smltivního vztahu z důvodu na
straně zákazníka a v případě, kdy Zákaznik aktivně bude oddalovat sjednaný termin zahájeni dodavky č j nak zmaří nebo prodlouží pioces změny
dodavatele do OM Zákazníka

Vydá-ti dodavatel na žádost zákazníka potvrzen‘ o splněni urč‘tého dluhu, nepředstavuje takové potvrzen‘ dúkaz toho. že zá<azník splnil také to
co bylo splatno dříve.

Oznámí-li dodavatel zákazníkovi, že mu určuje dodatečnou lhůtu k pInen a že mu j ž neprod ouz‘. ep au, že marným uplynutím t&t() lhůty od
smlouvy odstoupit.

Zákazník podpisem této Smlouvy uděluje souhtas, aby Dodavatel uzavřel s přistušným provozovatelem distribuční soustavy smlouvu o distribuc
elektřiny do výše uvedeného odbérného místa,

Dodavatel uvádí údaje státni instituce, která se zabývá řešením stižnosti a dohledem nad účastníky Vhu: Energetický regutačni ůřad, Masaryxovo
riáměsti 5, 586 01 Jihlava. tel: 564578666, e-mail: podatelna@eru.cz.www.eru.cz.

V případě, že v dúsledku procesu změny dodavatele nastanou okolnosti, které zapř‘č ni nemožnost dodrženi terminu zahájeni dodávky elektřiny
dle této smlouvy ze strany dodavatele, počátek dodávky se posouvá na dobu, kdy tyto okolnosti pominou (terminem zahájeni dodávky se rozum
první následující den od data ukončeni dodávky s původním dodavatelem v terminech dle platně legislativy a dle podminek smlouvy s původním
dodavatelem).
Za Dodavatele datum a místo podpisu. I L~

Ing. Luděk Purm~nský Ing. Jiři Pšenčik
Obchodní ředitel Vedouci Back office podpis Zákazníka

Přilohy
Ceník, Všeobecně obchodni podmínky SPP CZ, a,s P ná moc

tel: 800 789 789. e-mail: inro@spp.cz www.spp.c‘.


